PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2018 года № 61-312

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших (погибших)

на территории муниципального образования город Ртищево

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», Уставом муниципального образования город Ртищево Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории муниципального образования город Ртищево согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета муниципального образования город Ртищево от 15.02.2017 г. № 47-243 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) на территории муниципального образования город Ртищево» (с изменениями от 14.12.2017г. № 59-302) считать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по жилищно-коммунальным вопросам, строительству, транспорту, связи.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево                                                                                                      Л.В. Соловьева
         Приложение к решению

         Совета муниципального
         образования город Ртищево

                                                                                                        от 16 февраля 2018 года № 61-312
Стоимость услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)

 на территории муниципального образования город Ртищево

	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	Оформление документов, необходимых для погребения
	280,00

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2300,00

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	900,00

	Погребение
	2221,31

	Всего:
	5701,31

PAGE
2